@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD

Pagina 1/1
CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
CERDATTCORSASAP] DE GV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam / 18 x 106# / 460 x 157.7 0000082107
ARR . AHA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM.3.C ETERAMEXICO -8 G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7.696 KG 11017704/02
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8064555/000030 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11(2013)
28746 08.08.2019 CSA G40.21-13 345SWM
COMP(éSICl()N QUI'MI(IZG i 9 e
p M Nb i i .E. Pl
% % % % 3 3 % % % 2 % %
0.104 1.041 0.032 0.015 0.109 0.283 0.018 0.019 0.085 0.187 0.002 0.328 0.001
COMPOSICION QUIMICA
— S
0
0.021
PROPRIEDADES%CANICAS SPSIE &
Y, UTS(FU Elong. UTS/FU L
ﬁISl Kél %lg ]\/ﬁéa Pa mm
56.2 73.5 29.0 506.8 387.5 200
56.0 72.9 28.0 499.9 375.2 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.77
0.75

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




